
MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

MASTER 20F
1 CAPOCCIA Rebecca ITA 2001 Ssd Promosport - Cagliari 1 7 7.. 33.58 744.79
2 MELONI Silvia ITA 2003 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 2 4.. 37.49 667.11

MASTER 25F
1 CILLOCO Sara ITA 1997 All Together Coop.Soc. 1 1 6.. 33.57 754.84
2 GUIDA Laura Rosa ITA 1996 Atlantide ssd - Elmas 1 8 8.. 34.07 743.76

MASTER 30F
1 MEDDA Francesca ITA 1994 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 5 2.. 30.32 846.31
2 RUGGERI Francesca ITA 1991 Promogest Coop - Cagliari 1 2 5.. 32.83 781.60

MASTER 35F
1 CHESSA Paola ITA 1987 All Together Coop.Soc. 1 4 1.. 29.20 891.78
2 MARCHESI Federica ITA 1985 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 6 4.. 31.84 817.84
3 TOMASI Sarah ITA 1988 Oppidum Sport - Cagliari 3 3 1.. 37.37 696.82
4 MANCA Valeria ITA 1985 All Together Coop.Soc. 2 7 7.. 38.97 668.21

NON CLASSIFICATI

0 MANCA Alice Noemi ITA 1988 Rari Nantes Cagliari asd

MASTER 40F
1 LOI Veronica ITA 1980 Rari Nantes Cagliari asd 2 3 2.. 36.12 734.77
2 MELONI Elena ITA 1982 Rari Nantes Cagliari asd 3 1 7.. 47.14 563.00

MASTER 45F
1 DI STEFANO Emanuela ITA 1979 Atlantide ssd - Elmas 1 3 3.. 31.36 858.10
2 CANARGIU Elisa ITA 1979 Pol.Vigor Perconti asd 2 1 5.. 38.07 706.86
3 DESSI' Maria Teresa ITA 1976 Promogest Coop - Cagliari 3 5 3.. 40.28 668.07
4 SALARIS Luisa ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd 4 3 3.. 49.88 539.49

NON CLASSIFICATI

0 BUSSU Lorena Maria ITA 1975 All Together Coop.Soc.
0 PISU Federica ITA 1977 Atlantide ssd - Elmas

MASTER 50F
1 CIAFFI Barbara ITA 1970 Pol.Vigor Perconti asd 2 5 1.. 35.87 766.38
2 MARTIS Valeria ITA 1973 All Together Coop.Soc. 2 8 8.. 41.95 655.30
3 PIRAS Francesca ITA 1970 All Together Coop.Soc. 3 8 7.. 47.14 583.16

MASTER 55F
1 LOIZEDDA Alessandra ITA 1966 Promogest Coop - Cagliari 2 4 3.. 36.13 778.58
2 FUREGON Patrizia ITA 1965 Canottieri Tevere Remo 2 6 6.. 38.13 737.74
3 USAI Marcella ITA 1969 All Together Coop.Soc. 3 6 5.. 41.22 682.44
4 TARAS Paola Salvina Madd ITA 1966 Oppidum Sport - Cagliari 4 5 1.. 47.02 598.26

MASTER 60F
1 TAGLIAFERRI Roberta ITA 1963 Rari Nantes Cagliari asd 3 2 4.. 40.49 729.56
2 MARONGIU Maria Assunta ITA 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 4 4 2.. 47.16 626.38
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 65F
1 BOI Alessandra ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 7 6.. 42.09 731.29

MASTER 70F
1 COSTA Angela Maria ITA 1952 Nuoto Club Cagliari 3 4 2.. 37.90 871.50
2 CALZOLARI Simonetta ITA 1952 All Together Coop.Soc. 4 6 4.. 1'00.41 546.76

MASTER 75F
1 PIRAS Maria Paola ITA 1949 Frog Swimming Lib.Cagliar 4 2 5.. 1'02.27 569.62

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:22
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - MASTER FEMMINE

MASTER 20F

1 4 CAPOCCIA Rebecca ITA 2001 Ssd Promosport - Cagliari 37.10 758.49
2 2 CARRUS Valeria ITA 2000 Luna Socio Culturale asd 37.55 749.40

MASTER 25F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:29

1 5 MASALA Claudia ITA 1998 Nuoto Club Firenze 33.20 859.04

MASTER 30F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:29

1 3 ATZORI Sabrina ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 39.04 745.90

MASTER 35F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:29

1 5 AMPATZOPOULOU AMPATZOGLOITA 1985 Luna Socio Culturale asd 56.59 523.41

MASTER 40F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:20

1 7 MARINO Sara ITA 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar 47.30 639.75

MASTER 50F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:29

1 4 FERRANDU Leonarda ITA 1971 Nuoto Club Cagliari 56.70 556.08

MASTER 55F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:20

1 6 MIGLIACCIO Maddalena ITA 1965 Nuoto Club Cagliari 40.83 803.58
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 60F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:29

1 3 MASSA Cinzia ITA 1963 Rari Nantes Cagliari asd 1'03.84 539.63

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:20
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - MASTER FEMMINE

MASTER 20F
1 CAPOCCIA Rebecca ITA 2001 Ssd Promosport - Cagliari 1 4 2.. 37.10 758.49
2 CARRUS Valeria ITA 2000 Luna Socio Culturale asd 1 2 3.. 37.55 749.40

MASTER 25F
1 MASALA Claudia ITA 1998 Nuoto Club Firenze 1 5 1.. 33.20 859.04

MASTER 30F
1 ATZORI Sabrina ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 3 4.. 39.04 745.90

MASTER 35F
1 AMPATZOPOULOU AMPATZOGLO ITA 1985 Luna Socio Culturale asd 2 5 1.. 56.59 523.41

MASTER 40F
1 MARINO Sara ITA 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 7 6.. 47.30 639.75

MASTER 45F

NON CLASSIFICATI
0 BUSSU Lorena Maria ITA 1975 All Together Coop.Soc.
0 CORONEO Laura ITA 1976 Frog Swimming Lib.Cagliar

MASTER 50F
1 FERRANDU Leonarda ITA 1971 Nuoto Club Cagliari 2 4 2.. 56.70 556.08

MASTER 55F
1 MIGLIACCIO Maddalena ITA 1965 Nuoto Club Cagliari 1 6 5.. 40.83 803.58

MASTER 60F
1 MASSA Cinzia ITA 1963 Rari Nantes Cagliari asd 2 3 3.. 1'03.84 539.63

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:44
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - MASTER FEMMINE

MASTER 25F

1 4 MASALA Claudia 1998 ITA Nuoto Club Firenze 35.45 1'13.33 1'52.47 2'31.39
37.88 39.14 38.92

MASTER 30F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:58

1 3 SECCI Francesca 1990 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 40.27 1'24.52 2'10.30 2'54.11
44.25 45.78 43.81

2 5 ATZORI Sabrina 1990 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 40.90 1'26.40 2'15.01 3'03.00
45.50 48.61 47.99

3 6 SERRA Katiusha 1990 ITA Luna Socio Culturale asd 45.69 1'35.78 2'28.26 3'21.11
50.09 52.48 52.85

MASTER 40F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:58

1 2 MARINO Sara 1982 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 51.35 1'46.69 2'43.52 3'40.27
55.34 56.83 56.75

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:58
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - MASTER FEMMINE

MASTER 25F

1 4 MURA Marta Iolanda ITA 1999 Rari Nantes Cagliari asd 40.48 781.62

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:02

1 4 SANNA Marta ITA 1998 Luna Socio Culturale asd 44.18 716.16

MASTER 30F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:59

1 5 FIBBI Francesca ITA 1993 Rari Nantes Cagliari asd 43.20 739.35
2 3 PITTALIS Martina ITA 1994 Swim Sassari ssd 46.34 689.25

MASTER 35F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:02

1 2 TOMASI Sarah ITA 1988 Oppidum Sport - Cagliari 53.50 603.93

MASTER 40F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:02

1 6 DEIANA Laura ITA 1984 Promogest Coop - Cagliari 55.61 594.32

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:02

1 4 MELONI Elena ITA 1982 Rari Nantes Cagliari asd 58.74 562.65

MASTER 45F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:53

1 5 DESSI' Maria Teresa ITA 1976 Promogest Coop - Cagliari 53.19 637.34

MASTER 50F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:59

1 7 BOI Federica ITA 1972 Rari Nantes Cagliari asd 48.97 713.29

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:02
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 7 FRESU Emanuela ITA 1974 Frog Swimming Lib.Cagliar 54.21 644.35

MASTER 55F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:59

1 1 FUREGON Patrizia ITA 1965 Canottieri Tevere Remo 50.94 716.53
2 8 MANDAS Antonella ITA 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar 54.76 666.54

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:02

1 3 USAI Marcella ITA 1969 All Together Coop.Soc. 53.18 686.35
2 2 TARAS Paola Salvina Madd ITA 1966 Oppidum Sport - Cagliari 58.27 626.39

MASTER 65F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:59

1 6 BOI Alessandra ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 55.80 736.02

MASTER 70F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:59

1 3 CALZOLARI Simonetta ITA 1952 All Together Coop.Soc. 1'18.58 556.63

MASTER 75F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:53

1 5 PIRAS Maria Paola ITA 1949 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'16.64 604.12

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:53
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Rana - MASTER FEMMINE

MASTER 25F
1 MURA Marta Iolanda ITA 1999 Rari Nantes Cagliari asd 1 4 1.. 40.48 781.62
2 SANNA Marta ITA 1998 Luna Socio Culturale asd 2 4 1.. 44.18 716.16

MASTER 30F
1 FIBBI Francesca ITA 1993 Rari Nantes Cagliari asd 1 5 2.. 43.20 739.35
2 PITTALIS Martina ITA 1994 Swim Sassari ssd 1 3 3.. 46.34 689.25

MASTER 35F
1 TOMASI Sarah ITA 1988 Oppidum Sport - Cagliari 1 2 6.. 53.50 603.93

MASTER 40F
1 DEIANA Laura ITA 1984 Promogest Coop - Cagliari 1 6 8.. 55.61 594.32
2 MELONI Elena ITA 1982 Rari Nantes Cagliari asd 3 4 1.. 58.74 562.65

MASTER 45F
1 DESSI' Maria Teresa ITA 1976 Promogest Coop - Cagliari 2 5 3.. 53.19 637.34

NON CLASSIFICATI

0 PISU Federica ITA 1977 Atlantide ssd - Elmas

MASTER 50F
1 BOI Federica ITA 1972 Rari Nantes Cagliari asd 1 7 4.. 48.97 713.29
2 FRESU Emanuela ITA 1974 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 7 4.. 54.21 644.35

MASTER 55F
1 FUREGON Patrizia ITA 1965 Canottieri Tevere Remo 1 1 5.. 50.94 716.53
2 USAI Marcella ITA 1969 All Together Coop.Soc. 2 3 2.. 53.18 686.35
3 MANDAS Antonella ITA 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 8 7.. 54.76 666.54
4 TARAS Paola Salvina Madd ITA 1966 Oppidum Sport - Cagliari 2 2 6.. 58.27 626.39

MASTER 65F
1 BOI Alessandra ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 6 5.. 55.80 736.02

MASTER 70F
1 CALZOLARI Simonetta ITA 1952 All Together Coop.Soc. 3 3 3.. 1'18.58 556.63

MASTER 75F
1 PIRAS Maria Paola ITA 1949 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 5 2.. 1'16.64 604.12

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:19
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - MASTER FEMMINE

MASTER 20F

1 8 MELONI Silvia 2003 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 51.90 1'55.10 3'07.93 4'17.55
1'03.20 1'12.83 1'09.62

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:43

1 5 DETTORI Benedetta 2003 ITA Luna Socio Culturale asd 50.37 1'45.32 2'40.40 3'35.28
54.95 55.08 54.88

MASTER 30F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:37

1 5 BERNARDI Elisa 1990 ITA Pol.Vigor Perconti asd 44.18 1'32.93 2'23.45 3'15.40
48.75 50.52 51.95

2 7 ATZORI Maria Andrea 1993 ITA Luna Socio Culturale asd 52.56 1'55.31 3'00.29 4'01.83
1'02.75 1'04.98 1'01.54

MASTER 35F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:43

1 3 AMPATZOPOULOU AMPATZOGLO1985 ITA Luna Socio Culturale asd 56.14 2'00.88 3'06.17 4'12.23
1'04.74 1'05.29 1'06.06

MASTER 40F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:37

1 4 STELLINO Simona 1980 ITA Luna Socio Culturale asd 56.14 1'57.57 3'00.24 4'00.05
1'01.43 1'02.67 59.81

MASTER 45F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:37

1 3 PIRODDU Maria Teresa 1977 ITA Rari Nantes Cagliari asd 48.47 1'42.91 2'39.95 3'38.00
54.44 57.04 58.05

2 1 VALDES Francesca 1978 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 53.77 1'53.25 2'55.34 3'55.06
59.48 1'02.09 59.72

MASTER 50F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:43

1 6 MACCARONI Laura 1971 ITA Pol.Vigor Perconti asd 50.11 1'47.39 2'47.12 3'48.41
57.28 59.73 1'01.29

2 2 GAMBARDELLA Federica 1974 ITA Rari Nantes Cagliari asd 50.63 1'48.82 2'50.37 3'51.96
58.19 1'01.55 1'01.59

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:43
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 6 FRESU Emanuela 1974 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 58.70 2'08.73 3'23.69 4'35.32
1'10.03 1'14.96 1'11.63

MASTER 55F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:37

1 4 VANNUCCHI Sophie 1969 ITA Swim Sassari ssd 43.45 1'32.80 2'23.50 3'11.88
49.35 50.70 48.38

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:43
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Rana - MASTER FEMMINE

MASTER 20F
1 DETTORI Benedetta ITA 2003 Luna Socio Culturale asd 2 5 1.. 3'35.28 692.96
2 MELONI Silvia ITA 2003 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 8 8.. 4'17.55 579.23

MASTER 30F
1 BERNARDI Elisa ITA 1990 Pol.Vigor Perconti asd 1 5 2.. 3'15.40 786.75
2 ATZORI Maria Andrea ITA 1993 Luna Socio Culturale asd 1 7 7.. 4'01.83 635.69

MASTER 35F
1 AMPATZOPOULOU AMPATZOGLO ITA 1985 Luna Socio Culturale asd 2 3 3.. 4'12.23 616.62

MASTER 40F
1 STELLINO Simona ITA 1980 Luna Socio Culturale asd 2 4 2.. 4'00.05 655.16

MASTER 45F
1 PIRODDU Maria Teresa ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd 1 3 3.. 3'38.00 746.42
2 VALDES Francesca ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 1 6.. 3'55.06 692.25

MASTER 50F
1 MACCARONI Laura ITA 1971 Pol.Vigor Perconti asd 1 6 4.. 3'48.41 740.03
2 GAMBARDELLA Federica ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 1 2 5.. 3'51.96 728.70
3 FRESU Emanuela ITA 1974 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 6 4.. 4'35.32 613.94

MASTER 55F
1 VANNUCCHI Sophie ITA 1969 Swim Sassari ssd 1 4 1.. 3'11.88 929.80

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:48
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - MASTER FEMMINE

MASTER 20F

1 5 CARRUS Valeria ITA 2000 Luna Socio Culturale asd 36.70 723.71

MASTER 25F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:39

1 5 GIUSTO Erika ITA 1998 Frog Swimming Lib.Cagliar 33.49 893.40
2 7 QUARANTIELLO Silvia ITA 1996 Pol. Ferrini - Cagliari 38.33 780.59

MASTER 30F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:40

1 4 MEDDA Francesca ITA 1994 Acqua Sport ssd - Cagliari 32.64 842.83

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:40

1 3 BONTEMPI Deborah Angelic ITA 1990 Luna Socio Culturale asd 40.35 681.78
2 6 RUGGERI Francesca ITA 1991 Promogest Coop - Cagliari 42.50 647.29

MASTER 35F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:39

1 6 MURA Elena ITA 1985 All Together Coop.Soc. 36.31 772.79

MASTER 40F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:40

1 2 MARCHESI Cristiana ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 37.45 764.75

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:40

1 7 DEIANA Laura ITA 1984 Promogest Coop - Cagliari 49.74 575.79
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 45F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:39

1 3 DI STEFANO Emanuela ITA 1979 Atlantide ssd - Elmas 34.25 847.01
2 8 FAGGIAN Miriam Anna ITA 1979 Aquatic team freedom ssd srl 40.96 708.25

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:40

1 1 CANARGIU Elisa ITA 1979 Pol.Vigor Perconti asd 45.96 631.20

MASTER 50F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:39

1 1 CIAFFI Barbara ITA 1970 Pol.Vigor Perconti asd 39.44 753.55

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:40

1 5 FERRANDU Leonarda ITA 1971 Nuoto Club Cagliari 48.98 606.78

MASTER 55F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:37

1 4 LOIZEDDA Alessandra ITA 1966 Promogest Coop - Cagliari 42.91 718.25

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:39

1 3 BELELLI Claudia ITA 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 49.10 627.70

MASTER 60F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:37

1 2 CARIA Monica ITA 1963 Nuoto Club Cagliari 42.85 751.23

MASTER 70F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:39

1 4 COSTA Angela Maria ITA 1952 Nuoto Club Cagliari 46.49 796.52

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:37
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - MASTER FEMMINE

MASTER 20F
1 CARRUS Valeria ITA 2000 Luna Socio Culturale asd 2 5 1.. 36.70 723.71

MASTER 25F
1 GIUSTO Erika ITA 1998 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 5 2.. 33.49 893.40
2 QUARANTIELLO Silvia ITA 1996 Pol. Ferrini - Cagliari 1 7 6.. 38.33 780.59

MASTER 30F
1 MEDDA Francesca ITA 1994 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 4 1.. 32.64 842.83
2 BONTEMPI Deborah Angelic ITA 1990 Luna Socio Culturale asd 2 3 2.. 40.35 681.78
3 RUGGERI Francesca ITA 1991 Promogest Coop - Cagliari 2 6 3.. 42.50 647.29

MASTER 35F
1 MURA Elena ITA 1985 All Together Coop.Soc. 1 6 4.. 36.31 772.79

MASTER 40F
1 MARCHESI Cristiana ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 2 5.. 37.45 764.75
2 DEIANA Laura ITA 1984 Promogest Coop - Cagliari 2 7 7.. 49.74 575.79

MASTER 45F
1 DI STEFANO Emanuela ITA 1979 Atlantide ssd - Elmas 1 3 3.. 34.25 847.01
2 FAGGIAN Miriam Anna ITA 1979 Aquatic team freedom ssd srl 1 8 8.. 40.96 708.25
3 CANARGIU Elisa ITA 1979 Pol.Vigor Perconti asd 2 1 6.. 45.96 631.20

MASTER 50F
1 CIAFFI Barbara ITA 1970 Pol.Vigor Perconti asd 1 1 7.. 39.44 753.55
2 FERRANDU Leonarda ITA 1971 Nuoto Club Cagliari 3 5 2.. 48.98 606.78

MASTER 55F
1 LOIZEDDA Alessandra ITA 1966 Promogest Coop - Cagliari 2 4 5.. 42.91 718.25
2 BELELLI Claudia ITA 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 3 3.. 49.10 627.70

MASTER 60F
1 CARIA Monica ITA 1963 Nuoto Club Cagliari 2 2 4.. 42.85 751.23

MASTER 70F
1 COSTA Angela Maria ITA 1952 Nuoto Club Cagliari 3 4 1.. 46.49 796.52

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:56
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Misti - MASTER FEMMINE

MASTER 20F

1 2 DETTORI Benedetta 2003 ITA Luna Socio Culturale asd 43.42 51.72 1'35.14

MASTER 25F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:38

1 4 LODI Marta 1996 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 35.16 39.97 1'15.13

2 1 CILLOCO Sara 1997 ITA All Together Coop.Soc. 40.58 48.14 1'28.72

3 8 QUARANTIELLO Silvia 1996 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 41.54 47.61 1'29.15

4 7 GUIDA Laura Rosa 1996 ITA Atlantide ssd - Elmas 40.10 49.22 1'29.32

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:40

1 6 SANNA Marta 1998 ITA Luna Socio Culturale asd 45.27 47.99 1'33.26

MASTER 30F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:38

1 6 BERNARDI Elisa 1990 ITA Pol.Vigor Perconti asd 38.52 46.04 1'24.56

2 2 PITTALIS Martina 1994 ITA Swim Sassari ssd 38.91 46.95 1'25.86

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:40

1 4 BONTEMPI Deborah Angelic 1990 ITA Luna Socio Culturale asd 41.21 48.99 1'30.20

2 5 SERRA Katiusha 1990 ITA Luna Socio Culturale asd 42.64 50.01 1'32.65

MASTER 35F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:38

1 3 MURA Elena 1985 ITA All Together Coop.Soc. 40.25 44.66 1'24.91
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 45F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:40

1 3 PANI Floriana Serena 1978 ITA Rari Nantes Cagliari asd 43.85 51.89 1'35.74

2 1 VALDES Francesca 1978 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 50.02 54.16 1'44.18

MASTER 50F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:38

1 7 MACCARONI Laura 1971 ITA Pol.Vigor Perconti asd 47.58 48.84 1'36.42

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:38

1 3 SIRIGU Cristina 1972 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 56.83 1'05.00 2'01.83

MASTER 55F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:35

1 5 VANNUCCHI Sophie 1969 ITA Swim Sassari ssd 40.27 42.90 1'23.17

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:40

1 5 BELELLI Claudia 1965 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 52.04 56.87 1'48.91

MASTER 60F

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:35

1 4 CARIA Monica 1963 ITA Nuoto Club Cagliari 42.46 51.88 1'34.34

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:35

 Cagliari - Terramaini/ 21 aprile 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Misti - MASTER FEMMINE

MASTER 20F
1 DETTORI Benedetta ITA 2003 Luna Socio Culturale asd 2 2 4.. 1'35.14 657.87

MASTER 25F
1 LODI Marta ITA 1996 Pol. Ferrini - Cagliari 1 4 1.. 1'15.13 844.14
2 CILLOCO Sara ITA 1997 All Together Coop.Soc. 1 1 6.. 1'28.72 714.83
3 QUARANTIELLO Silvia ITA 1996 Pol. Ferrini - Cagliari 1 8 7.. 1'29.15 711.39
4 GUIDA Laura Rosa ITA 1996 Atlantide ssd - Elmas 1 7 8.. 1'29.32 710.03
5 SANNA Marta ITA 1998 Luna Socio Culturale asd 2 6 3.. 1'33.26 680.03

MASTER 30F
1 BERNARDI Elisa ITA 1990 Pol.Vigor Perconti asd 1 6 3.. 1'24.56 748.58
2 PITTALIS Martina ITA 1994 Swim Sassari ssd 1 2 5.. 1'25.86 737.25
3 BONTEMPI Deborah Angelic ITA 1990 Luna Socio Culturale asd 2 4 1.. 1'30.20 701.77
4 SERRA Katiusha ITA 1990 Luna Socio Culturale asd 2 5 2.. 1'32.65 683.22

MASTER 35F
1 MURA Elena ITA 1985 All Together Coop.Soc. 1 3 4.. 1'24.91 766.34

MASTER 45F
1 PANI Floriana Serena ITA 1978 Rari Nantes Cagliari asd 2 3 5.. 1'35.74 697.10
2 VALDES Francesca ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 1 7.. 1'44.18 640.62

MASTER 50F
1 MACCARONI Laura ITA 1971 Pol.Vigor Perconti asd 2 7 6.. 1'36.42 712.30
2 SIRIGU Cristina ITA 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 3 3.. 2'01.83 563.74

MASTER 55F
1 VANNUCCHI Sophie ITA 1969 Swim Sassari ssd 1 5 2.. 1'23.17 865.34
2 BELELLI Claudia ITA 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 5 2.. 1'48.91 660.82

MASTER 60F
1 CARIA Monica ITA 1963 Nuoto Club Cagliari 3 4 1.. 1'34.34 798.49

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:45
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

MASTER 120 FEMMINE

1 6 Luna Socio Culturale asd ITA Luna Socio Culturale asd 2'23.46
BONTEMPI Deborah Angelic 1990 ITA 36.87 36.87
SANNA Marta 1998 ITA 33.72 1'10.59
ATZORI Maria Andrea 1993 ITA 37.39 1'47.98
SERRA Katiusha 1990 ITA 35.48 2'23.46

MASTER 160 FEMMINE

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 14:11

1 3 Pol.Vigor Perconti asd ITA Pol.Vigor Perconti asd 2'25.33
BERNARDI Elisa 1990 ITA 32.83 32.83
CIAFFI Barbara 1970 ITA 36.66 1'09.49
CANARGIU Elisa 1979 ITA 37.53 1'47.02
MACCARONI Laura 1971 ITA 38.31 2'25.33

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 14:11
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - MASTER MASCHI

MASTER 20M
1 VILLARI Edoardo ITA 2004 Frog Swimming Lib.Cagliar 8 5 1.. 35.38 612.78

MASTER 25M
1 CHIODA Riccardo ITA 1996 Aquamore Acqua 13 1 4 1.. 25.20 871.83
2 ZORCOLO Nicola ITA 1999 Rari Nantes Cagliari asd 1 2 5.. 25.80 851.55
3 FRESI Michele ITA 1995 Ssd Promosport - Cagliari 1 8 7.. 28.64 767.11
4 SANNA Luca ITA 1997 Pol. Ferrini - Cagliari 2 1 4.. 28.77 763.64
5 LECIS Simone ITA 1997 Atlantide ssd - Elmas 1 1 8.. 28.81 762.58
6 CUCCU Lorenzo ITA 1996 Frog Swimming Lib.Cagliar 9 5 1.. 40.52 542.20

MASTER 30M
1 CICALO' Simone ITA 1993 Swim Sassari ssd 1 6 2.. 25.41 868.95
2 FANNI Massimo ITA 1993 Rari Nantes Cagliari asd 1 5 3.. 25.54 864.53
3 DURZU Niccolo' ITA 1992 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 3 4.. 25.67 860.15
4 ONALI Federico ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 7 6.. 26.69 827.28
5 MORONI Lorenzo ITA 1991 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 4 2.. 28.41 777.19
6 PILO Francesco ITA 1994 Aquatic team freedom ssd srl 3 8 4.. 30.89 714.79
7 BIANCHINI Luca ITA 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 5 2 6.. 32.95 670.11

MASTER 35M
1 CUCCU Marco ITA 1987 Rari Nantes Cagliari asd 2 5 1.. 27.99 798.50
2 BOI Francesco ITA 1987 Pol. Ferrini - Cagliari 3 5 1.. 29.63 754.30
3 ATZORI Tommaso ITA 1986 All Together Coop.Soc. 4 5 6.. 32.53 687.06
4 CAMEDDA Simone ITA 1986 Atlantide ssd - Elmas 6 1 4.. 33.44 668.36

MASTER 40M
1 ORRU' Alberto ITA 1984 Luna Socio Culturale asd 3 2 3.. 30.58 754.41
2 CICCU Roberto ITA 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar 6 3 1.. 32.28 714.68
3 SIOTTO PINTOR Antonio ITA 1981 Rari Nantes Cagliari asd 5 6 2.. 32.32 713.80
4 SIMILE Arturo ITA 1983 Aquatic team freedom ssd srl 7 5 3.. 35.19 655.58
5 PANI Mauro ITA 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari 4 6 7.. 35.58 648.40
6 LOI Cristian ITA 1981 Frog Swimming Lib.Cagliar 8 4 4.. 41.19 560.09

MASTER 45M
1 REY Matias ITA 1979 Ssd Promosport - Cagliari 2 8 8.. 30.92 762.94
2 DE MATTEIS Marco ITA 1976 Rari Nantes Cagliari asd 4 1 2.. 31.41 751.03
3 CANU Francesco ITA 1975 Swim Sassari ssd 4 8 4.. 32.00 737.19
4 GARAU Giovanni ITA 1976 Luna Socio Culturale asd 5 8 3.. 32.34 729.44
5 LOCCI Pierluigi ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 7 1 6.. 36.12 653.10

NON CLASSIFICATI

3 SPIGA Davide ITA 1975 Oppidum Sport - Cagliari NP

0 CORRIOLU Stefano ITA 1975 Oppidum Sport - Cagliari

MASTER 50M
1 PISCHE Giorgio ITA 1973 Luna Socio Culturale asd 2 3 3.. 28.68 832.64
2 SALIU Lorenzo ITA 1970 All Together Coop.Soc. 2 7 5.. 29.12 820.05
3 TOMASI Farid ITA 1973 Oppidum Sport - Cagliari 3 4 5.. 31.31 762.70
4 COSTANTE Gianluigi ITA 1973 Oppidum Sport - Cagliari 3 6 7.. 32.41 736.81
5 LASI Fabrizio ITA 1974 Oppidum Sport - Cagliari 6 4 2.. 32.91 725.62
6 PILLONI Stefano ITA 1970 Frog Swimming Lib.Cagliar 5 7 7.. 33.45 713.90
7 IMPAGLIAZZO Luca ITA 1972 Esperia asd - Cagliari 5 5 8.. 33.52 712.41
8 TOCCO Giuseppe ITA 1973 Atlantide ssd - Elmas 7 4 2.. 35.06 681.12
9 PUSCEDDU Massimo ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas 6 7 8.. 36.39 656.22
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

NON CLASSIFICATI

3 ORTU Christian ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari NP

MASTER 55M
1 ARGIOLAS Paolo ITA 1966 Atlantide ssd - Elmas 2 6 7.. 29.63 838.34
2 ZUCCA Andrea ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 4 4 1.. 30.43 816.30
3 PAGANI Vittorio ITA 1968 Atlantide ssd - Elmas 3 1 2.. 30.46 815.50
4 SORRENTINO Alessandro ITA 1965 Atlantide ssd - Elmas 3 7 5.. 31.31 793.36
5 PISA' Alberto ITA 1969 Promogest Coop - Cagliari 5 3 4.. 32.52 763.84
6 GARAU Giacomo ITA 1967 Rari Nantes Cagliari asd 5 1 5.. 32.93 754.33
7 MELONI Emanuele ITA 1969 Rari Nantes Cagliari asd 6 5 3.. 33.30 745.95
8 LIBERATI Paolo ITA 1967 Pol.Vigor Perconti asd 7 2 1.. 34.27 724.83
9 DESSENA Mario ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 6 2 7.. 35.00 709.71

10 LILLIU Francesco ITA 1969 Oppidum Sport - Cagliari 7 3 4.. 35.43 701.10
11 STEFANI Mauro ITA 1967 Oppidum Sport - Cagliari 7 8 7.. 37.49 662.58

MASTER 60M
1 POME' Paolo ITA 1964 Sisport Spa ssd 2 2 6.. 29.57 865.07
2 BOASSA Roberto ITA 1964 Rari Nantes Cagliari asd 4 7 5.. 32.03 798.63
3 MEDDA Giuseppe ITA 1964 Ssd Promosport - Cagliari 6 6 5.. 33.69 759.28
4 CAOCCI Corrado ITA 1963 Promogest Coop - Cagliari 6 8 6.. 34.60 739.31
5 PAU Luigi ITA 1964 Rari Nantes Cagliari asd 8 3 3.. 39.11 654.05

NON CLASSIFICATI

4 NONNA Mauro ITA 1960 Aquatic team freedom ssd srl SQ
Falsa partenza

MASTER 65M
1 BORRA Salvatore ITA 1959 Aquatic team freedom ssd srl 5 4 1.. 31.67 838.96
2 VADILONGA Andrea ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 4 2 3.. 31.91 832.65
3 CABONI Paolo ITA 1957 Nuoto Club Cagliari 7 7 5.. 35.98 738.47
4 LOCCI Antonello ITA 1958 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 8 6 2.. 38.60 688.34
5 ARONI Francesco Mario ITA 1957 Rari Nantes Cagliari asd 7 6 8.. 38.68 686.92

MASTER 70M
1 GARAU Salvatore ITA 1952 Atlantide ssd - Elmas 8 2 5.. 42.51 662.67
2 BALISTRERI Sandro ITA 1953 Rari Nantes Cagliari asd 8 7 6.. 47.25 596.19

MASTER 75M

NON CLASSIFICATI
3 CECARO Rosario Giuseppe ITA 1945 Swim Sassari ssd NP

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:32
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - MASTER MASCHI

MASTER 25M

1 5 DERIU Gianluca ITA 1995 Ssd Promosport - Cagliari 33.16 734.62

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:31

1 3 CUCCU Lorenzo ITA 1996 Frog Swimming Lib.Cagliar 49.25 494.62

MASTER 35M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:22

1 4 ORTU Matteo ITA 1986 Esperia asd - Cagliari 29.59 854.34

MASTER 40M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:31

1 7 SIMILE Arturo ITA 1983 Aquatic team freedom ssd srl 44.04 592.64
2 8 LOI Cristian ITA 1981 Frog Swimming Lib.Cagliar 58.00 450.00

MASTER 45M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:27

1 8 GARAU Giovanni ITA 1976 Luna Socio Culturale asd 39.65 673.14

NON CLASSIFICATI

1 SPIGA Davide ITA 1975 Oppidum Sport - Cagliari NP

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:31

1 1 LOCCI Pierluigi ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 46.06 579.46

MASTER 50M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:27

1 2 VITALE Santo ITA 1972 Pol. Ferrini - Cagliari 36.85 747.08
2 3 SALIU Lorenzo ITA 1970 All Together Coop.Soc. 39.80 691.71

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:31
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 6 TOCCO Giuseppe ITA 1973 Atlantide ssd - Elmas 44.34 620.88

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:27

1 4 RICCIU Roberto ITA 1970 Frog Swimming Lib.Cagliar 51.45 535.08

MASTER 55M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:22

1 6 ZUCCA Andrea ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 37.33 770.69

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:31

1 5 LILLIU Francesco ITA 1969 Oppidum Sport - Cagliari 42.58 675.67

MASTER 60M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:27

1 7 POME' Paolo ITA 1964 Sisport Spa ssd 38.65 777.75

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:31

1 4 MEDDA Giuseppe ITA 1964 Ssd Promosport - Cagliari 41.88 717.77
2 3 SABA Efisio ITA 1964 Atlantide ssd - Elmas 43.19 695.99
3 2 CAOCCI Corrado ITA 1963 Promogest Coop - Cagliari 43.59 689.61

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:27

1 6 NONNA Mauro ITA 1960 Aquatic team freedom ssd srl 1'14.87 401.50

MASTER 65M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:22

1 5 MEDDE Salvatore ITA 1959 Rari Nantes Cagliari asd 1'00.69 524.30

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:22
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - MASTER MASCHI

MASTER 25M
1 DERIU Gianluca ITA 1995 Ssd Promosport - Cagliari 1 5 2.. 33.16 734.62
2 CUCCU Lorenzo ITA 1996 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 3 1.. 49.25 494.62

MASTER 35M
1 ORTU Matteo ITA 1986 Esperia asd - Cagliari 1 4 1.. 29.59 854.34

MASTER 40M
1 SIMILE Arturo ITA 1983 Aquatic team freedom ssd srl 2 7 5.. 44.04 592.64
2 LOI Cristian ITA 1981 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 8 8.. 58.00 450.00

MASTER 45M
1 GARAU Giovanni ITA 1976 Luna Socio Culturale asd 1 8 6.. 39.65 673.14
2 LOCCI Pierluigi ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 1 7.. 46.06 579.46

NON CLASSIFICATI

1 SPIGA Davide ITA 1975 Oppidum Sport - Cagliari NP

MASTER 50M
1 VITALE Santo ITA 1972 Pol. Ferrini - Cagliari 1 2 3.. 36.85 747.08
2 SALIU Lorenzo ITA 1970 All Together Coop.Soc. 1 3 7.. 39.80 691.71
3 TOCCO Giuseppe ITA 1973 Atlantide ssd - Elmas 2 6 6.. 44.34 620.88
4 RICCIU Roberto ITA 1970 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 4 2.. 51.45 535.08

MASTER 55M
1 ZUCCA Andrea ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 6 4.. 37.33 770.69
2 LILLIU Francesco ITA 1969 Oppidum Sport - Cagliari 2 5 2.. 42.58 675.67

MASTER 60M
1 POME' Paolo ITA 1964 Sisport Spa ssd 1 7 5.. 38.65 777.75
2 MEDDA Giuseppe ITA 1964 Ssd Promosport - Cagliari 2 4 1.. 41.88 717.77
3 SABA Efisio ITA 1964 Atlantide ssd - Elmas 2 3 3.. 43.19 695.99
4 CAOCCI Corrado ITA 1963 Promogest Coop - Cagliari 2 2 4.. 43.59 689.61
5 NONNA Mauro ITA 1960 Aquatic team freedom ssd srl 3 6 4.. 1'14.87 401.50

NON CLASSIFICATI

0 PIRAS Mauro ITA 1963 All Together Coop.Soc.

MASTER 65M
1 MEDDE Salvatore ITA 1959 Rari Nantes Cagliari asd 3 5 3.. 1'00.69 524.30

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:50
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - MASTER MASCHI

MASTER 35M

1 4 ORTU Matteo 1986 ITA Esperia asd - Cagliari 31.46 1'06.00 1'41.22 2'17.39
34.54 35.22 36.17

MASTER 50M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 14:04

1 3 VITALE Santo 1972 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 41.01 1'24.79 2'10.06 2'54.26
43.78 45.27 44.20

MASTER 55M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 14:04

1 6 LIBERATI Paolo 1967 ITA Pol.Vigor Perconti asd 55.96 1'57.27 3'00.44 4'04.90
1'01.31 1'03.17 1'04.46

MASTER 60M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 14:04

1 5 TRAVAINI Carlo Arturo An 1963 ITA Acqua1village ssd 35.99 1'13.50 1'52.16 2'29.23
37.51 38.66 37.07

2 2 SABA Efisio 1964 ITA Atlantide ssd - Elmas 50.22 1'45.90 2'43.85 3'42.99
55.68 57.95 59.14

MASTER 65M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 14:04

1 7 MEDDE Salvatore 1959 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'03.13 2'19.55 3'35.43 4'51.56
1'16.42 1'15.88 1'16.13

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 14:04
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - MASTER MASCHI

MASTER 20M

1 6 LAI Alfredo Giuseppe ITA 2001 Frog Swimming Lib.Cagliar 37.20 722.58

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:15

1 1 VILLARI Edoardo ITA 2004 Frog Swimming Lib.Cagliar 46.03 583.97

MASTER 25M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:04

1 4 CHIODA Riccardo ITA 1996 Aquamore Acqua 13 31.35 868.90
2 7 MODONUTTI Alessandro ITA 1998 Frog Swimming Lib.Cagliar 33.84 804.96
3 1 SERKA Aurelien FRA 1995 Acqua Sport ssd - Cagliari 35.36 770.36

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:18

1 4 PERRA Giacomo ITA 1996 Nuoto Club Cagliari 36.34 749.59

MASTER 30M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:15

1 3 ONALI Federico ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 31.59 866.73
2 5 LIMONETTI Matteo ITA 1992 Aquamore Acqua 13 33.15 825.94

MASTER 35M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:18

1 3 DE PASCALIS Alberto ITA 1986 Luna Socio Culturale asd 35.56 789.93
2 7 CUCCU Marco ITA 1987 Rari Nantes Cagliari asd 36.18 776.40

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:15

1 1 ATZORI Tommaso ITA 1986 All Together Coop.Soc. 45.26 620.64

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:14

1 3 CAMEDDA Simone ITA 1986 Atlantide ssd - Elmas 45.10 622.84
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 40M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:08

1 2 PANI Mauro ITA 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari 38.72 739.67

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:15

NON CLASSIFICATI
3 SIOTTO PINTOR Antonio ITA 1981 Rari Nantes Cagliari asd NP

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:14

1 8 SIMILE Arturo ITA 1983 Aquatic team freedom ssd srl 46.30 618.57

MASTER 45M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:08

NON CLASSIFICATI
6 CIAMPI Michele ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd NP

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:18

1 5 MASILI Marco ITA 1976 Atlantide ssd - Elmas 35.97 808.45
2 8 REY Matias ITA 1979 Ssd Promosport - Cagliari 38.89 747.75

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:15

1 2 DE MATTEIS Marco ITA 1976 Rari Nantes Cagliari asd 39.53 735.64

MASTER 50M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:14

1 8 COSTANTE Gianluigi ITA 1973 Oppidum Sport - Cagliari 38.92 769.27

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:18

1 7 COGHENE Stefano ITA 1970 Swim Sassari ssd 45.28 661.22

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:08

1 3 PIRAS Paolo ITA 1972 All Together Coop.Soc. 50.10 597.60

MASTER 55M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:04

1 2 SCANU Giuseppe Giovanni ITA 1969 Swim Sassari ssd 34.72 897.18

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:18
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 1 PAGANI Vittorio ITA 1968 Atlantide ssd - Elmas 38.68 805.33

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:15

1 5 GARAU Giacomo ITA 1967 Rari Nantes Cagliari asd 40.35 772.00
2 4 SORRENTINO Alessandro ITA 1965 Atlantide ssd - Elmas 40.59 767.43
3 6 LIBERATI Paolo ITA 1967 Pol.Vigor Perconti asd 43.93 709.08
4 8 AMICI Marco ITA 1965 Olbia Nuoto asd 44.52 699.69

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:14

1 4 PISA' Alberto ITA 1969 Promogest Coop - Cagliari 44.08 706.67
2 2 SOTGIU Fabrizio ITA 1968 Nuoto Club Cagliari 45.15 689.92

MASTER 60M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:08

1 6 PINGIORI Francesco Salva ITA 1960 Swim Sassari ssd 46.43 697.39

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:08

1 5 VIGLIOTTA Marcello ITA 1962 Frog Swimming Lib.Cagliar 49.60 652.82
2 4 RASPA Mariano ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 49.73 651.12
3 2 BUSONERA Mario ITA 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 53.57 604.44

MASTER 65M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:04

1 7 VADILONGA Andrea ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 44.33 760.43

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:14

1 5 ORTU Mauro ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 44.17 763.19
2 1 DESOGUS Guido ITA 1955 Frog Swimming Lib.Cagliar 47.84 704.64

MASTER 70M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:08

1 6 BALISTRERI Sandro ITA 1953 Rari Nantes Cagliari asd 51.75 694.69

MASTER 75M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:04

NON CLASSIFICATI
7 CECARO Rosario Giuseppe ITA 1945 Swim Sassari ssd NP

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:04
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Rana - MASTER MASCHI

MASTER 20M
1 LAI Alfredo Giuseppe ITA 2001 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 6 5.. 37.20 722.58
2 VILLARI Edoardo ITA 2004 Frog Swimming Lib.Cagliar 5 1 1.. 46.03 583.97

MASTER 25M
1 CHIODA Riccardo ITA 1996 Aquamore Acqua 13 1 4 1.. 31.35 868.90
2 MODONUTTI Alessandro ITA 1998 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 7 4.. 33.84 804.96
3 SERKA Aurelien FRA 1995 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 1 6.. 35.36 770.36
4 PERRA Giacomo ITA 1996 Nuoto Club Cagliari 2 4 4.. 36.34 749.59

MASTER 30M
1 ONALI Federico ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 3 2.. 31.59 866.73
2 LIMONETTI Matteo ITA 1992 Aquamore Acqua 13 1 5 3.. 33.15 825.94

MASTER 35M
1 DE PASCALIS Alberto ITA 1986 Luna Socio Culturale asd 2 3 1.. 35.56 789.93
2 CUCCU Marco ITA 1987 Rari Nantes Cagliari asd 2 7 3.. 36.18 776.40
3 CAMEDDA Simone ITA 1986 Atlantide ssd - Elmas 4 3 3.. 45.10 622.84
4 ATZORI Tommaso ITA 1986 All Together Coop.Soc. 3 1 7.. 45.26 620.64

MASTER 40M
1 PANI Mauro ITA 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 2 7.. 38.72 739.67
2 SIMILE Arturo ITA 1983 Aquatic team freedom ssd srl 4 8 6.. 46.30 618.57

NON CLASSIFICATI

3 SIOTTO PINTOR Antonio ITA 1981 Rari Nantes Cagliari asd NP

MASTER 45M
1 MASILI Marco ITA 1976 Atlantide ssd - Elmas 2 5 2.. 35.97 808.45
2 REY Matias ITA 1979 Ssd Promosport - Cagliari 2 8 8.. 38.89 747.75
3 DE MATTEIS Marco ITA 1976 Rari Nantes Cagliari asd 3 2 1.. 39.53 735.64

NON CLASSIFICATI

6 CIAMPI Michele ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd NP

0 CORRIOLU Stefano ITA 1975 Oppidum Sport - Cagliari

MASTER 50M
1 COSTANTE Gianluigi ITA 1973 Oppidum Sport - Cagliari 1 8 7.. 38.92 769.27
2 COGHENE Stefano ITA 1970 Swim Sassari ssd 4 7 5.. 45.28 661.22
3 PIRAS Paolo ITA 1972 All Together Coop.Soc. 5 3 4.. 50.10 597.60

MASTER 55M
1 SCANU Giuseppe Giovanni ITA 1969 Swim Sassari ssd 1 2 5.. 34.72 897.18
2 PAGANI Vittorio ITA 1968 Atlantide ssd - Elmas 2 1 6.. 38.68 805.33
3 GARAU Giacomo ITA 1967 Rari Nantes Cagliari asd 3 5 2.. 40.35 772.00
4 SORRENTINO Alessandro ITA 1965 Atlantide ssd - Elmas 3 4 3.. 40.59 767.43
5 LIBERATI Paolo ITA 1967 Pol.Vigor Perconti asd 3 6 4.. 43.93 709.08
6 PISA' Alberto ITA 1969 Promogest Coop - Cagliari 4 4 1.. 44.08 706.67
7 AMICI Marco ITA 1965 Olbia Nuoto asd 3 8 6.. 44.52 699.69
8 SOTGIU Fabrizio ITA 1968 Nuoto Club Cagliari 4 2 4.. 45.15 689.92
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 60M
1 PINGIORI Francesco Salva ITA 1960 Swim Sassari ssd 4 6 7.. 46.43 697.39
2 VIGLIOTTA Marcello ITA 1962 Frog Swimming Lib.Cagliar 5 5 2.. 49.60 652.82
3 RASPA Mariano ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 5 4 3.. 49.73 651.12
4 BUSONERA Mario ITA 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 5 2 6.. 53.57 604.44

NON CLASSIFICATI

0 MASNATA Carlo ITA 1961 Promogest Coop - Cagliari

MASTER 65M
1 ORTU Mauro ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 4 5 2.. 44.17 763.19
2 VADILONGA Andrea ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 7 5.. 44.33 760.43
3 DESOGUS Guido ITA 1955 Frog Swimming Lib.Cagliar 4 1 8.. 47.84 704.64

MASTER 70M
1 BALISTRERI Sandro ITA 1953 Rari Nantes Cagliari asd 5 6 5.. 51.75 694.69

NON CLASSIFICATI

0 GARAU Salvatore ITA 1952 Atlantide ssd - Elmas

MASTER 75M

NON CLASSIFICATI
7 CECARO Rosario Giuseppe ITA 1945 Swim Sassari ssd NP

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:21
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - MASTER MASCHI

MASTER 20M

NON CLASSIFICATI
7 LAI Alfredo Giuseppe 2001 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar

MASTER 25M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:54

1 4 CARTA Daniele Lorenzo 1995 ITA Swim Sassari ssd 32.22 1'09.45 1'48.01 2'26.06
37.23 38.56 38.05

2 5 TORRENTE Raffaele 1997 ITA Atlantide ssd - Elmas 42.16 1'32.08 2'26.31 3'21.63
49.92 54.23 55.32

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:54

1 4 CORSO Stefano 1995 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 43.69 1'37.41 2'33.37 3'25.21
53.72 55.96 51.84

MASTER 30M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:49

1 6 SULAS Luigi 1990 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 40.99 1'27.60 2'18.15 3'06.71
46.61 50.55 48.56

MASTER 35M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:54

1 1 ATZORI Tommaso 1986 ITA All Together Coop.Soc. 47.81 1'42.71 2'38.81 3'35.04
54.90 56.10 56.23

MASTER 45M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:54

1 8 REY Matias 1979 ITA Ssd Promosport - Cagliari 42.71 1'33.16 2'27.18 3'20.95
50.45 54.02 53.77

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:54

1 5 MASTROCINQUE Matteo 1979 ITA All Together Coop.Soc. 50.41 1'45.70 2'42.75 3'39.57
55.29 57.05 56.82

 Cagliari - Terramaini/ 21 aprile 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 50M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:49

1 2 COSTANTE Gianluigi 1973 ITA Oppidum Sport - Cagliari 41.91 1'30.60 2'23.79 3'17.44
48.69 53.19 53.65

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:54

1 3 COGHENE Stefano 1970 ITA Swim Sassari ssd 50.84 1'48.33 2'48.23 3'47.06
57.49 59.90 58.83

MASTER 55M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:49

1 3 SCANU Giuseppe Giovanni 1969 ITA Swim Sassari ssd 37.78 1'20.93 2'05.24 2'50.17
43.15 44.31 44.93

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:54

1 2 CIAMPELLI Roberto 1965 ITA Luna Socio Culturale asd 51.22 1'49.71 2'52.90 3'54.57
58.49 1'03.19 1'01.67

2 1 LOBINA Angelo 1965 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 58.76 2'03.71 3'10.74 4'15.25
1'04.95 1'07.03 1'04.51

MASTER 60M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:49

1 7 RASPA Mariano 1963 ITA Atlantide ssd - Elmas 53.78 1'54.37 2'57.29 4'01.82
1'00.59 1'02.92 1'04.53

MASTER 70M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:49

1 6 VELARDI Eugenio 1953 ITA Circolo Canottieri Aniene 50.05 1'44.49 2'40.06 3'34.08
54.44 55.57 54.02

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:49
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Rana - MASTER MASCHI

MASTER 20M

NON CLASSIFICATI
7 LAI Alfredo Giuseppe ITA 2001 Frog Swimming Lib.Cagliar

MASTER 25M
1 CARTA Daniele Lorenzo ITA 1995 Swim Sassari ssd 1 4 1.. 2'26.06 904.29
2 TORRENTE Raffaele ITA 1997 Atlantide ssd - Elmas 1 5 6.. 3'21.63 655.06
3 CORSO Stefano ITA 1995 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 4 1.. 3'25.21 643.63

MASTER 30M
1 SULAS Luigi ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 6 3.. 3'06.71 713.14

MASTER 35M
1 ATZORI Tommaso ITA 1986 All Together Coop.Soc. 1 1 7.. 3'35.04 636.90

MASTER 45M
1 REY Matias ITA 1979 Ssd Promosport - Cagliari 1 8 5.. 3'20.95 705.75
2 MASTROCINQUE Matteo ITA 1979 All Together Coop.Soc. 2 5 3.. 3'39.57 645.90

NON CLASSIFICATI

0 CAMPAGNA Marcello ITA 1976 Promogest Coop - Cagliari

MASTER 50M
1 COSTANTE Gianluigi ITA 1973 Oppidum Sport - Cagliari 1 2 4.. 3'17.44 745.04
2 COGHENE Stefano ITA 1970 Swim Sassari ssd 2 3 4.. 3'47.06 647.85

MASTER 55M
1 SCANU Giuseppe Giovanni ITA 1969 Swim Sassari ssd 1 3 2.. 2'50.17 899.69
2 CIAMPELLI Roberto ITA 1965 Luna Socio Culturale asd 2 2 5.. 3'54.57 652.68
3 LOBINA Angelo ITA 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 1 7.. 4'15.25 599.80

MASTER 60M
1 RASPA Mariano ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 2 7 6.. 4'01.82 668.89

NON CLASSIFICATI

0 MASNATA Carlo ITA 1961 Promogest Coop - Cagliari

MASTER 70M
1 VELARDI Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene 2 6 2.. 3'34.08 849.40

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 14:00
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - MASTER MASCHI

MASTER 20M

1 1 MOTZO Alessandro ITA 2004 Frog Swimming Lib.Cagliar 35.14 662.21

MASTER 25M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:45

1 4 CARTA Daniele Lorenzo ITA 1995 Swim Sassari ssd 26.28 897.26
2 8 SANNA Luca ITA 1997 Pol. Ferrini - Cagliari 33.24 709.39
3 1 FRESI Michele ITA 1995 Ssd Promosport - Cagliari 33.48 704.30

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:48

1 4 LECIS Simone ITA 1997 Atlantide ssd - Elmas 32.29 730.26
2 2 PERRA Giacomo ITA 1996 Nuoto Club Cagliari 32.60 723.31
3 1 TORRENTE Raffaele ITA 1997 Atlantide ssd - Elmas 34.98 674.10

MASTER 30M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:48

1 5 COCCO Fabio Daniele ITA 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 26.98 880.65
2 6 CICALO' Simone ITA 1993 Swim Sassari ssd 27.54 862.75
3 3 FANNI Massimo ITA 1993 Rari Nantes Cagliari asd 27.56 862.12
4 2 MORONI Lorenzo ITA 1991 Acqua Sport ssd - Cagliari 30.97 767.19

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:48

1 6 BIANCHINI Luca ITA 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 37.22 638.37

MASTER 35M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:45

1 7 FRAU Roberto ITA 1985 Luna Socio Culturale asd 33.69 704.96

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:48

1 3 ATZENI Pietro ITA 1985 Luna Socio Culturale asd 40.01 593.60
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 40M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:42

1 3 CASULA Gian Vincenzo ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 34.63 715.28

MASTER 45M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:48

1 5 MASTROCINQUE Matteo ITA 1979 All Together Coop.Soc. 37.11 681.76
2 2 MARONGIU Simone Antonio ITA 1977 All Together Coop.Soc. 37.36 677.19
3 7 CANU Francesco ITA 1975 Swim Sassari ssd 38.00 665.79

MASTER 50M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:45

1 8 TOMASI Farid ITA 1973 Oppidum Sport - Cagliari 35.34 732.88

NON CLASSIFICATI

6 ORTU Christian ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari NP

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:48

1 4 PORCU Jacopo Ruggero ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 35.49 729.78
2 8 PILLONI Stefano ITA 1970 Frog Swimming Lib.Cagliar 39.24 660.04

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:45

1 5 PISCHE Giorgio ITA 1973 Luna Socio Culturale asd 35.96 720.24
2 4 LIGGI Gianluca ITA 1971 Luna Socio Culturale asd 39.75 651.57
3 7 PIRAS Paolo ITA 1972 All Together Coop.Soc. 47.18 548.96

MASTER 55M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:42

1 6 MEREU Mario ITA 1967 Luna Socio Culturale asd 38.73 691.71
2 2 AMICI Marco ITA 1965 Olbia Nuoto asd 40.20 666.42
3 1 CIAMPELLI Roberto ITA 1965 Luna Socio Culturale asd 45.48 589.05

MASTER 60M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:42

1 7 VITIELLO Antonio ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 32.43 859.39

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:48

1 5 POME' Paolo ITA 1964 Sisport Spa ssd 33.24 838.45
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 65M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:48

1 3 BORRA Salvatore ITA 1959 Aquatic team freedom ssd srl 35.71 817.14

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:45

1 8 LOCCI Antonello ITA 1958 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 49.24 592.61

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:42
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - MASTER MASCHI

MASTER 20M
1 MOTZO Alessandro ITA 2004 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 1 1.. 35.14 662.21

MASTER 25M
1 CARTA Daniele Lorenzo ITA 1995 Swim Sassari ssd 1 4 1.. 26.28 897.26
2 LECIS Simone ITA 1997 Atlantide ssd - Elmas 2 4 1.. 32.29 730.26
3 PERRA Giacomo ITA 1996 Nuoto Club Cagliari 2 2 2.. 32.60 723.31
4 SANNA Luca ITA 1997 Pol. Ferrini - Cagliari 1 8 7.. 33.24 709.39
5 FRESI Michele ITA 1995 Ssd Promosport - Cagliari 1 1 8.. 33.48 704.30
6 TORRENTE Raffaele ITA 1997 Atlantide ssd - Elmas 2 1 6.. 34.98 674.10

MASTER 30M
1 COCCO Fabio Daniele ITA 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 5 2.. 26.98 880.65
2 CICALO' Simone ITA 1993 Swim Sassari ssd 1 6 3.. 27.54 862.75
3 FANNI Massimo ITA 1993 Rari Nantes Cagliari asd 1 3 4.. 27.56 862.12
4 MORONI Lorenzo ITA 1991 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 2 5.. 30.97 767.19
5 BIANCHINI Luca ITA 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 3 6 5.. 37.22 638.37

MASTER 35M
1 FRAU Roberto ITA 1985 Luna Socio Culturale asd 2 7 4.. 33.69 704.96
2 ATZENI Pietro ITA 1985 Luna Socio Culturale asd 4 3 4.. 40.01 593.60

MASTER 40M
1 CASULA Gian Vincenzo ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 3 5.. 34.63 715.28

MASTER 45M
1 MASTROCINQUE Matteo ITA 1979 All Together Coop.Soc. 3 5 4.. 37.11 681.76
2 MARONGIU Simone Antonio ITA 1977 All Together Coop.Soc. 3 2 6.. 37.36 677.19
3 CANU Francesco ITA 1975 Swim Sassari ssd 3 7 7.. 38.00 665.79

MASTER 50M
1 TOMASI Farid ITA 1973 Oppidum Sport - Cagliari 2 8 7.. 35.34 732.88
2 PORCU Jacopo Ruggero ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 3 4 2.. 35.49 729.78
3 PISCHE Giorgio ITA 1973 Luna Socio Culturale asd 4 5 1.. 35.96 720.24
4 PILLONI Stefano ITA 1970 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 8 8.. 39.24 660.04
5 LIGGI Gianluca ITA 1971 Luna Socio Culturale asd 4 4 3.. 39.75 651.57
6 PIRAS Paolo ITA 1972 All Together Coop.Soc. 4 7 7.. 47.18 548.96

NON CLASSIFICATI

6 ORTU Christian ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari NP

0 CASTELLO Andrea ITA 1974 Atlantide ssd - Elmas

MASTER 55M
1 MEREU Mario ITA 1967 Luna Socio Culturale asd 4 6 2.. 38.73 691.71
2 AMICI Marco ITA 1965 Olbia Nuoto asd 4 2 5.. 40.20 666.42
3 CIAMPELLI Roberto ITA 1965 Luna Socio Culturale asd 4 1 6.. 45.48 589.05

MASTER 60M
1 VITIELLO Antonio ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 1 7 6.. 32.43 859.39
2 POME' Paolo ITA 1964 Sisport Spa ssd 2 5 3.. 33.24 838.45
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 65M
1 BORRA Salvatore ITA 1959 Aquatic team freedom ssd srl 3 3 3.. 35.71 817.14
2 LOCCI Antonello ITA 1958 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 4 8 8.. 49.24 592.61

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:57
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Misti - MASTER MASCHI

MASTER 20M

1 8 MOTZO Alessandro 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 37.91 46.52 1'24.43

MASTER 25M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:52

1 5 ZORCOLO Nicola 1999 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.30 33.99 1'03.29

2 3 SERKA Aurelien 1995 FRA Acqua Sport ssd - Cagliari 32.43 36.23 1'08.66

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:59

1 7 DERIU Gianluca 1995 ITA Ssd Promosport - Cagliari 31.56 40.55 1'12.11

MASTER 30M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:49

1 4 COCCO Fabio Daniele 1993 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 28.97 34.76 1'03.73

2 7 SULAS Luigi 1990 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 36.40 40.55 1'16.95

MASTER 35M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:59

1 2 DE PASCALIS Alberto 1986 ITA Luna Socio Culturale asd 32.08 36.92 1'09.00

2 6 COTZA Michele 1986 ITA Rari Nantes Cagliari asd 32.96 41.24 1'14.20

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:59

1 2 FRAU Roberto 1985 ITA Luna Socio Culturale asd 37.28 44.35 1'21.63

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:52

1 3 GESSA Fabio 1986 ITA Nuoto Club Cagliari 40.84 50.01 1'30.85

2 4 ATZENI Pietro 1985 ITA Luna Socio Culturale asd 42.02 52.40 1'34.42
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 40M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:43

1 3 CASULA Gian Vincenzo 1982 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 38.68 40.56 1'19.24

2 6 TALARICO Emanuele 1982 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 37.50 43.01 1'20.51

MASTER 45M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:52

1 1 MARONGIU Simone Antonio 1977 ITA All Together Coop.Soc. 38.47 45.60 1'24.07

MASTER 50M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:49

1 7 CONTU Ivan 1970 ITA Rari Nantes Cagliari asd 38.46 39.17 1'17.63

2 4 TOMASI Farid 1973 ITA Oppidum Sport - Cagliari 38.01 41.95 1'19.96

3 5 PORCU Jacopo Ruggero 1974 ITA Rari Nantes Cagliari asd 38.67 43.25 1'21.92

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:52

1 4 LIGGI Gianluca 1971 ITA Luna Socio Culturale asd 40.88 45.29 1'26.17

MASTER 55M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:49

1 5 FIGUS Claudio 1967 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 41.83 46.60 1'28.43

2 6 MEREU Mario 1967 ITA Luna Socio Culturale asd 40.35 49.65 1'30.00

3 2 DESSENA Mario 1969 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 43.82 47.44 1'31.26

4 8 SOTGIU Fabrizio 1968 ITA Nuoto Club Cagliari 46.41 48.60 1'35.01

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:49

1 1 ARGIOLAS Paolo 1966 ITA Atlantide ssd - Elmas 36.58 41.11 1'17.69

2 5 AMICI Marco 1965 ITA Olbia Nuoto asd 45.52 48.73 1'34.25

MASTER 60M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:43

1 1 LOMBARDO Fabio 1960 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.71 39.47 1'15.18

2 8 VITIELLO Antonio 1963 ITA Atlantide ssd - Elmas 36.90 40.09 1'16.99

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:59
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 7 GUISO Ignazio 1960 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 57.02 1'00.06 1'57.08

MASTER 65M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:43

1 1 BORRA Salvatore 1959 ITA Aquatic team freedom ssd srl 39.09 45.11 1'24.20

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:52

1 3 ORTU Mauro 1958 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 44.42 48.14 1'32.56

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:49

1 2 CABONI Paolo 1957 ITA Nuoto Club Cagliari 45.59 49.06 1'34.65

MASTER 70M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:43

1 6 VELARDI Eugenio 1953 ITA Circolo Canottieri Aniene 46.21 48.28 1'34.49

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 12:43

 Cagliari - Terramaini/ 21 aprile 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 3



MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Misti - MASTER MASCHI

MASTER 20M
1 MOTZO Alessandro ITA 2004 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 8 8.. 1'24.43 638.87

MASTER 25M
1 ZORCOLO Nicola ITA 1999 Rari Nantes Cagliari asd 1 5 1.. 1'03.29 863.49
2 SERKA Aurelien FRA 1995 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 3 3.. 1'08.66 795.95
3 DERIU Gianluca ITA 1995 Ssd Promosport - Cagliari 3 7 1.. 1'12.11 757.87

MASTER 30M
1 COCCO Fabio Daniele ITA 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 4 2.. 1'03.73 866.00
2 SULAS Luigi ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 7 7.. 1'16.95 717.22

MASTER 35M
1 DE PASCALIS Alberto ITA 1986 Luna Socio Culturale asd 1 2 4.. 1'09.00 807.97
2 COTZA Michele ITA 1986 Rari Nantes Cagliari asd 1 6 5.. 1'14.20 751.35
3 FRAU Roberto ITA 1985 Luna Socio Culturale asd 2 2 5.. 1'21.63 682.96
4 GESSA Fabio ITA 1986 Nuoto Club Cagliari 4 3 2.. 1'30.85 613.65
5 ATZENI Pietro ITA 1985 Luna Socio Culturale asd 4 4 4.. 1'34.42 590.45

MASTER 40M
1 CASULA Gian Vincenzo ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 3 2.. 1'19.24 727.41
2 TALARICO Emanuele ITA 1982 Pol. Ferrini - Cagliari 2 6 4.. 1'20.51 715.94

MASTER 45M
1 MARONGIU Simone Antonio ITA 1977 All Together Coop.Soc. 3 1 2.. 1'24.07 703.70

MASTER 50M
1 CONTU Ivan ITA 1970 Rari Nantes Cagliari asd 2 7 1.. 1'17.63 781.40
2 TOMASI Farid ITA 1973 Oppidum Sport - Cagliari 2 4 3.. 1'19.96 758.63
3 PORCU Jacopo Ruggero ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 2 5 6.. 1'21.92 740.48
4 LIGGI Gianluca ITA 1971 Luna Socio Culturale asd 3 4 3.. 1'26.17 703.96

NON CLASSIFICATI

0 CASTELLO Andrea ITA 1974 Atlantide ssd - Elmas

MASTER 55M
1 ARGIOLAS Paolo ITA 1966 Atlantide ssd - Elmas 4 1 1.. 1'17.69 804.74
2 FIGUS Claudio ITA 1967 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 5 4.. 1'28.43 707.00
3 MEREU Mario ITA 1967 Luna Socio Culturale asd 3 6 5.. 1'30.00 694.67
4 DESSENA Mario ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 2 6.. 1'31.26 685.08
5 AMICI Marco ITA 1965 Olbia Nuoto asd 4 5 3.. 1'34.25 663.34
6 SOTGIU Fabrizio ITA 1968 Nuoto Club Cagliari 3 8 8.. 1'35.01 658.04

MASTER 60M
1 LOMBARDO Fabio ITA 1960 Rari Nantes Cagliari asd 1 1 6.. 1'15.18 886.27
2 VITIELLO Antonio ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 1 8 8.. 1'16.99 865.44
3 GUISO Ignazio ITA 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 4 7 7.. 1'57.08 569.10

MASTER 65M
1 BORRA Salvatore ITA 1959 Aquatic team freedom ssd srl 2 1 7.. 1'24.20 833.02
2 ORTU Mauro ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 3 7.. 1'32.56 757.78
3 CABONI Paolo ITA 1957 Nuoto Club Cagliari 4 2 6.. 1'34.65 741.05
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 70M
1 VELARDI Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene 4 6 5.. 1'34.49 779.66

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 13:11
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800 m 900 m 1000 m 1100 m 1200 m 1300 m 1400 m

1500 m Stile Libero - MASTER MISTA

MASTER 25M

1 6 TORRENTE Raffaele 1997 36.89 1'17.64 2'41.72 4'06.45 5'32.90 6'59.66 8'27.11 9'54.33
Atlantide ssd - Elmas ITA 40.75 1'24.08 1'24.73 1'26.45 1'26.76 1'27.45 1'27.22

11'21.98 12'49.54 14'17.72 15'46.48 17'15.45 18'43.91 20'11.63 21'37.88
1'27.65 1'27.56 1'28.18 1'28.76 1'28.97 1'28.46 1'27.72 1'26.25

MASTER 30M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore  9:37

1 7 PILO Francesco 1994 37.84 1'19.61 2'46.86 4'17.20 5'48.22 7'22.22 8'52.98 10'23.85
Aquatic team freedom ssd srl ITA 41.77 1'27.25 1'30.34 1'31.02 1'34.00 1'30.76 1'30.87

11'54.52 13'26.14 14'59.61 16'31.37 18'03.44 19'37.51 21'07.45 22'33.09
1'30.67 1'31.62 1'33.47 1'31.76 1'32.07 1'34.07 1'29.94 1'25.64

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 10:03

1 4 SECCI Federico 1990 29.32 1'02.21 2'09.20 3'17.07 4'25.82 5'34.61 6'43.21 7'51.84
Rari Nantes Cagliari asd ITA 32.89 1'06.99 1'07.87 1'08.75 1'08.79 1'08.60 1'08.63

9'01.30 10'10.65 11'19.68 12'29.46 13'38.92 14'48.93 15'59.40 17'09.06
1'09.46 1'09.35 1'09.03 1'09.78 1'09.46 1'10.01 1'10.47 1'09.66

2 5 LIMONETTI Matteo 1992 31.89 1'06.61 2'17.51 3'29.21 4'41.43 5'53.77 7'06.32 8'19.50
Aquamore Acqua 13 ITA 34.72 1'10.90 1'11.70 1'12.22 1'12.34 1'12.55 1'13.18

9'32.22 10'45.45 11'57.57 13'10.48 14'23.33 15'36.92 16'50.77 18'01.80
1'12.72 1'13.23 1'12.12 1'12.91 1'12.85 1'13.59 1'13.85 1'11.03

MASTER 35M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore  9:37

1 5 BOI Francesco 1987 36.92 1'16.66 2'38.14 4'01.11 5'25.04 6'49.10 8'13.36 9'37.31
Pol. Ferrini - Cagliari ITA 39.74 1'21.48 1'22.97 1'23.93 1'24.06 1'24.26 1'23.95

11'01.70 12'26.65 13'51.34 15'16.83 16'42.21 18'08.20 19'35.19 20'56.12
1'24.39 1'24.95 1'24.69 1'25.49 1'25.38 1'25.99 1'26.99 1'20.93

2 1 GESSA Fabio 1986 42.55 1'29.35 3'04.11 4'39.77 6'17.24 7'54.49 9'32.64 11'10.80
Nuoto Club Cagliari ITA 46.80 1'34.76 1'35.66 1'37.47 1'37.25 1'38.15 1'38.16

12'49.74 14'29.43 16'09.94 17'49.50 19'27.15 21'05.93 22'44.27 24'23.08
1'38.94 1'39.69 1'40.51 1'39.56 1'37.65 1'38.78 1'38.34 1'38.81

MASTER 40M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 10:30

1 5 TALARICO Emanuele 1982 37.42 1'17.43 2'39.92 4'02.61 5'25.27 6'48.25 8'11.04 9'34.86
Pol. Ferrini - Cagliari ITA 40.01 1'22.49 1'22.69 1'22.66 1'22.98 1'22.79 1'23.82

10'58.31 12'22.41 13'46.62 15'10.39 16'34.00 17'56.34 19'18.77 20'39.35
1'23.45 1'24.10 1'24.21 1'23.77 1'23.61 1'22.34 1'22.43 1'20.58
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

MASTER 45M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 10:03

1 6 MASILI Marco 1976 35.80 1'15.82 2'38.35 4'00.77 5'23.84 6'46.55 8'09.98 9'33.64
Atlantide ssd - Elmas ITA 40.02 1'22.53 1'22.42 1'23.07 1'22.71 1'23.43 1'23.66

10'57.95 12'21.81 13'45.91 15'09.41 16'32.20 17'54.82 19'17.07 20'34.87
1'24.31 1'23.86 1'24.10 1'23.50 1'22.79 1'22.62 1'22.25 1'17.80

MASTER 50M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 10:03

1 5 DEIANA Gianluca 1973 41.44 1'26.44 3'01.26 4'38.70 6'16.64 7'54.80 9'34.63 11'15.04
Acqua Sport ssd - Cagliari ITA 45.00 1'34.82 1'37.44 1'37.94 1'38.16 1'39.83 1'40.41

12'54.81 14'35.07 16'16.69 17'58.97 19'39.50 21'21.19 23'03.80 24'43.39
1'39.77 1'40.26 1'41.62 1'42.28 1'40.53 1'41.69 1'42.61 1'39.59

2 1 NORFO Ignazio 1974 48.30 1'44.15 3'37.54 5'30.49 7'23.57 9'14.32 11'04.14 12'54.52
Atlantide ssd - Elmas ITA 55.85 1'53.39 1'52.95 1'53.08 1'50.75 1'49.82 1'50.38

14'44.43 16'34.89 18'26.30 20'15.66 22'05.66 23'56.06 25'47.01 27'37.37
1'49.91 1'50.46 1'51.41 1'49.36 1'50.00 1'50.40 1'50.95 1'50.36

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:02

1 3 IMPAGLIAZZO Luca 1972 40.78 1'24.45 2'51.38 4'20.87 5'51.98 7'21.60 8'50.83 10'20.34
Esperia asd - Cagliari ITA 43.67 1'26.93 1'29.49 1'31.11 1'29.62 1'29.23 1'29.51

11'50.23 13'19.92 14'49.95 16'20.40 17'50.59 19'21.99 20'52.37 22'20.74
1'29.89 1'29.69 1'30.03 1'30.45 1'30.19 1'31.40 1'30.38 1'28.37

2 8 MARCHI Sandro 1972 45.58 1'35.56 3'19.94 5'04.28 6'48.86 8'33.01 10'16.53 12'01.32
All Together Coop.Soc. ITA 49.98 1'44.38 1'44.34 1'44.58 1'44.15 1'43.52 1'44.79

13'47.54 15'32.60 17'16.39 18'59.34 20'44.19 22'27.61 24'12.09 25'50.77
1'46.22 1'45.06 1'43.79 1'42.95 1'44.85 1'43.42 1'44.48 1'38.68

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 10:30

1 1 GIORDANO Giacomo 1971 36.30 1'16.91 2'41.64 4'06.05 5'31.16 6'56.67 8'22.29 9'48.50
Luna Socio Culturale asd ITA 40.61 1'24.73 1'24.41 1'25.11 1'25.51 1'25.62 1'26.21

11'15.30 12'42.33 14'10.66 15'38.61 17'07.39 18'36.51 20'07.20 21'35.28
1'26.80 1'27.03 1'28.33 1'27.95 1'28.78 1'29.12 1'30.69 1'28.08

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 10:03

1 8 MASCIA Riccardo 1972 39.49 1'21.00 2'44.97 4'08.56 5'33.59 6'57.88 8'22.40 9'46.36
Esperia asd - Cagliari ITA 41.51 1'23.97 1'23.59 1'25.03 1'24.29 1'24.52 1'23.96

11'10.34 12'33.37 13'57.01 15'21.33 16'45.08 18'09.72 19'34.50 20'57.50
1'23.98 1'23.03 1'23.64 1'24.32 1'23.75 1'24.64 1'24.78 1'23.00

MASTER 55M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore  9:37

1 5 LOBINA Angelo 1965 51.17 1'46.29 8'21.09 9'17.27 11'08.24 12'59.56
Frog Swimming Lib.Cagliar ITA 55.12 56.18 1'50.97 1'51.32

14'52.04 16'44.93 18'35.94 20'29.37 22'20.06 24'10.84 26'01.08 27'46.41
1'52.48 1'52.89 1'51.01 1'53.43 1'50.69 1'50.78 1'50.24 1'45.33

2 3 CORSO Paolo 1966 54.25 1'55.61 4'04.31 6'09.27 8'14.75 10'20.18 12'26.85 14'33.92
Frog Swimming Lib.Cagliar ITA 1'01.36 2'08.70 2'04.96 2'05.48 2'05.43 2'06.67 2'07.07

16'43.33 18'51.41 20'59.56 23'03.44 25'07.84 27'11.85 29'15.87 31'23.89
2'09.41 2'08.08 2'08.15 2'03.88 2'04.40 2'04.01 2'04.02 2'08.02

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:35

1 3 ARGIOLAS Paolo 1966 36.75 1'18.06 2'41.99 4'06.06 5'29.52 6'53.24 8'15.29 9'38.49
Atlantide ssd - Elmas ITA 41.31 1'23.93 1'24.07 1'23.46 1'23.72 1'22.05 1'23.20

11'02.23 12'25.48 13'50.05 15'12.73 16'36.49 18'01.02 19'21.93 20'38.04
1'23.74 1'23.25 1'24.57 1'22.68 1'23.76 1'24.53 1'20.91 1'16.11
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

MASTER 60M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 10:03

1 3 VIGLIOTTA Marcello 1962 47.36 1'43.49 3'35.92 5'29.38 7'21.65 9'14.10 11'06.40 12'58.91
Frog Swimming Lib.Cagliar ITA 56.13 1'52.43 1'53.46 1'52.27 1'52.45 1'52.30 1'52.51

14'51.82 16'45.29 18'39.80 20'33.57 22'28.09 24'24.12 26'18.50 28'09.11
1'52.91 1'53.47 1'54.51 1'53.77 1'54.52 1'56.03 1'54.38 1'50.61

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:02

1 4 INCANI Giorgio 1964 41.60 1'26.62 3'00.08 4'35.36 6'09.88 7'43.68 9'16.97 10'50.35
Acqua Sport ssd - Cagliari ITA 45.02 1'33.46 1'35.28 1'34.52 1'33.80 1'33.29 1'33.38

12'24.22 13'55.22 15'30.41 17'03.06 18'35.21 20'07.79 21'38.95 23'13.19
1'33.87 1'31.00 1'35.19 1'32.65 1'32.15 1'32.58 1'31.16 1'34.24

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 10:30

1 3 TRAVAINI Carlo Arturo An 1963 34.91 1'13.91 2'33.12 3'50.65 5'07.66 6'25.47 7'42.72 9'01.41
Acqua1village ssd ITA 39.00 1'19.21 1'17.53 1'17.01 1'17.81 1'17.25 1'18.69

10'19.64 11'38.65 12'57.22 14'15.09 15'33.40 16'51.00 18'07.49 19'18.43
1'18.23 1'19.01 1'18.57 1'17.87 1'18.31 1'17.60 1'16.49 1'10.94

MASTER 70M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore  9:37

1 4 VELARDI Eugenio 1953 44.29 1'32.00 3'11.01 4'51.22 6'34.12 8'18.09 10'01.85 11'46.18
Circolo Canottieri Aniene ITA 47.71 1'39.01 1'40.21 1'42.90 1'43.97 1'43.76 1'44.33

13'30.77 15'14.44 16'57.17 18'39.65 20'20.67 22'02.19 23'42.16 25'20.18
1'44.59 1'43.67 1'42.73 1'42.48 1'41.02 1'41.52 1'39.97 1'38.02

MASTER 75M

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:02

1 4 GINESU Francesco 1947 56.59 1'59.79 4'04.20 6'06.97 8'08.91 10'11.40 12'13.51 14'16.10
Frog Swimming Lib.Cagliar ITA 1'03.20 2'04.41 2'02.77 2'01.94 2'02.49 2'02.11 2'02.59

16'18.65 18'20.48 20'22.41 22'24.60 24'25.92 26'26.73 28'28.51 30'28.86
2'02.55 2'01.83 2'01.93 2'02.19 2'01.32 2'00.81 2'01.78 2'00.35

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:35
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MEETING DI PRIMAVERA 2024
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

1500 m Stile Libero - MASTER MISTA

MASTER 25F
1 DELLI GUANTI Lara ITA 1997 Aquamore Acqua 13 5 1 4.. 19'46.22 869.18
2 LODI Marta ITA 1996 Pol. Ferrini - Cagliari 5 7 5.. 20'04.39 856.07
3 RICCI Sofia ITA 1995 Aquamore Acqua 13 5 2 7.. 21'11.30 811.01

MASTER 25M
1 TORRENTE Raffaele ITA 1997 Atlantide ssd - Elmas 5 6 8.. 21'37.88 737.70

MASTER 30F
1 SECCI Francesca ITA 1990 Pol. Ferrini - Cagliari 4 8 4.. 21'06.63 823.97
2 ATZORI Maria Andrea ITA 1993 Luna Socio Culturale asd 2 6 2.. 25'06.57 692.75

MASTER 30M
1 SECCI Federico ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd 5 4 1.. 17'09.06 933.53
2 LIMONETTI Matteo ITA 1992 Aquamore Acqua 13 5 5 2.. 18'01.80 888.02
3 PILO Francesco ITA 1994 Aquatic team freedom ssd srl 4 7 7.. 22'33.09 709.97

MASTER 35F
1 MANCA Alice Noemi ITA 1988 Rari Nantes Cagliari asd 4 4 5.. 21'13.42 826.05
2 MANCA Valeria ITA 1985 All Together Coop.Soc. 2 7 4.. 27'05.44 647.15

MASTER 35M
1 BOI Francesco ITA 1987 Pol. Ferrini - Cagliari 3 5 1.. 20'56.12 770.30
2 GESSA Fabio ITA 1986 Nuoto Club Cagliari 3 1 6.. 24'23.08 661.34

MASTER 40F
1 STELLINO Simona ITA 1980 Luna Socio Culturale asd 2 8 8.. 30'11.48 586.70

MASTER 40M
1 TALARICO Emanuele ITA 1982 Pol. Ferrini - Cagliari 4 5 3.. 20'39.35 788.92

MASTER 45F
1 FAGGIAN Miriam Anna ITA 1979 Aquatic team freedom ssd srl 3 2 5.. 23'50.38 756.11

MASTER 45M
1 MASILI Marco ITA 1976 Atlantide ssd - Elmas 4 6 1.. 20'34.87 813.20

MASTER 50F
1 LECIS Stefania ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas 4 2 8.. 25'33.04 721.34

MASTER 50M
1 MASCIA Riccardo ITA 1972 Esperia asd - Cagliari 5 8 6.. 20'57.50 810.38
2 GIORDANO Giacomo ITA 1971 Luna Socio Culturale asd 4 1 6.. 21'35.28 786.74
3 IMPAGLIAZZO Luca ITA 1972 Esperia asd - Cagliari 3 3 2.. 22'20.74 760.07
4 DEIANA Gianluca ITA 1973 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 5 1.. 24'43.39 686.97
5 MARCHI Sandro ITA 1972 All Together Coop.Soc. 3 8 8.. 25'50.77 657.13
6 NORFO Ignazio ITA 1974 Atlantide ssd - Elmas 2 1 5.. 27'37.37 614.86

MASTER 55F
1 LOCCI Angela ITA 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 6 3.. 22'59.46 833.74
2 MIGLIACCIO Maddalena ITA 1965 Nuoto Club Cagliari 3 7 7.. 24'37.69 778.32
3 BODANO Maria Valeria ITA 1966 Rari Nantes Cagliari asd 2 2 7.. 29'09.45 657.41
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 55M
1 ARGIOLAS Paolo ITA 1966 Atlantide ssd - Elmas 4 3 2.. 20'38.04 853.43
2 LOBINA Angelo ITA 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 5 1.. 27'46.41 634.05
3 CORSO Paolo ITA 1966 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 3 3.. 31'23.89 560.85

MASTER 60M
1 TRAVAINI Carlo Arturo An ITA 1963 Acqua1village ssd 5 3 3.. 19'18.43 954.28
2 INCANI Giorgio ITA 1964 Acqua Sport ssd - Cagliari 3 4 4.. 23'13.19 793.48
3 VIGLIOTTA Marcello ITA 1962 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 3 6.. 28'09.11 654.47

NON CLASSIFICATI

0 MULAS Salvatore ITA 1960 Rari Nantes Cagliari asd

MASTER 70M
1 VELARDI Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene 2 4 3.. 25'20.18 817.54

MASTER 75M
1 GINESU Francesco ITA 1947 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 4 2.. 30'28.86 745.31

    Pubblicata: 21/04/2024 ore 11:35
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